Quæ dicantur mortuaria. Cujac. in cap. ult. de reb. Eccles.

Mortuæ manus quare dicantur Ecclesia, Collegia, & Universitates. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 27. n. 6.

De cadaveribus defunctorum, Torreblanc. lib. 1. de Iure Spirit. cap. 7. & 8. & lib. 13. cap. 16.

Cadaver tangere, neque Clerico, sive Sacerdoti, neque Principi licuit. Dorleans in Tacit. pag. 151. vers. Neque Imperatorem.

Mortui confessio, vel expurgatio, an noceat, vel profitere delinquenti, vel debitori. Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 16. & seq. Vela dissert. 38. à num. 5. & 35. itidem Gomez in l. 83. Taur. num. 15. Cyriac. controv. 2. & vide verb. Testator, num. 60.

Et quod moriens non presumpitur salutis æternæ immemor. Vela dissert. 38. à num. 36.

Et de facta signis, Cyriac. controv. 80. Robert. lib. 1 rer. judicat. cap. 3. fol. 10. in fin. & fol. 11. in fin. & B.

Et quod eo tempore veritas magis diligitur. Solorzan. lib. 1. Polit. cap. 16. fol. 158. vers. Yen lo, Quintil. declamat. 332. ibi: Mortem esse, quæ de animis diceret verum: testamenta, quibus omnem affectum fatemur. Vide Farin. tom. 2. prax. quest. 80. à num. 105.

Et quod factum à mortibundo, fraudulentum presumpitur.

sumitur. Riccius part. 5. collectan. 2036.

Et quod inimico, etiam in mortis articulo, non creditur. Escob. de Purit. p. 1. quæst. 12. §. 2. num. 6.

34 Casus mortis æquiparatur casui absentiæ. Riccius p. 4. collect. 1056. Iul. Capon. tom. 2. discept. 92. ubi etiam an econtrà.

35 Mors animalis, pellis elatione probatur. Cyriac. controv. 226.

36 Actus in personam mortui collatus est nullus. Cyriac. controv. 275.

Et de sententia in mortuum, & ejus effectu. Escob. de Purit. 1.p. quæst. 4. §. 4. à num. 1. vide verbo Sententia.

Et de decreto in eum lato. Iul. Capon. tom. 4. disceptatione 312.

Et an, & quando mortuus absolví queat. Navar. tom. 3. in Manual. cap. 26. num. 32. & cap. 27. à num. 268. & num. 271. & seq. ubi quando sit nessarium.

37 Ex translatione cadaveris de uno ad alium locum, an vestigial debeatur. Parlad. lib. 1. rerum quotid. cap. 3. §. 1. n. 30. Lara lib. 1. de Anniv. cap. 25. ubi an aliqua impositio.

38 De funeris impensa, vide verbo Funus.

39 Mors an casu, vel culpâ contigisse præsumatur. Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 22.

40 Mortuorum animæ an detrimentum patientur ex dilatatione restitutionis ab eis fieri jussæ. Araujo tract. 3. q. 25. Giurba ad consuetud. cap. 2. gloss. 16. num. 3. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 17. num. 68. vers. Quæstum.

Et quod cum Deo post mundi everisionem animæ futuræ. Senec. lib. de Consolat. cap. 26. fol. 404. & epist. 53. in fin. ibi : Et fortasse ( si modo sapientium vera fama est ) recipique nos locus aliquis, quem putamus periisse, premissus est. Et epist. 65. circa finem, ubi quod animarum incertus eventus : & epist. 75. in fin. & epist. 93. vers. Illuc eundum est : & epist. 102. & 117. vers. Cum de animarum.